ת"פ 11234/10/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סלמאן אל אעסם
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ח תמוז תש"פ
20 יולי 2020

ת"פ 11234-10-19 מדינת ישראל נ' אל אעסם
תיק חיצוני: 342339/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ המתמחה אדגרד בניאגוייב
המאשימה

נגד
סלמאן אל אעסם

ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם
נאשם

החלטה בטענה מקדמית

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות בחיה שבהחזקתו, בניגוד לסעיף 338(א)(6)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בכתב האישום מיוחס לנאשם, כי בתאריך 29.07.18, עת רעה, ביחד עם בנו ונכדו, עדר כבשים בשטח הסמוך לכביש
234, באזור צומת אורים - בסמוך לשעה 20:38 - העביר את העדר משטח מרעה שבצדו המזרחי של הכביש אל צדו

המערבי, מבלי להשתמש באמצעי תאורה, אשר יאפשרו לנהגים להבחין בעדר החוצה את הכביש.

לאור כל האמור - אין בית המשפט מוצא מקום לביטול כתב האישום.

ההגנה תגיש מענה מפורט בכתב, לרבות התייחסות לגדר הכפירה; טענת אליבי; קבילות אמרות הנאשם; רשימת העדים
לחקירה - עד שבעה ימים לפני המועד הנדחה. המזכירות תעקוב.

הצדדים יהיו ערוכים לדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ.

המזכירות תשגר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תש"פ, 20 יולי 2020, בהעדר הצדדים.